
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1797 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«16» серпня 2019 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5857141 Ачкевич Надія Анатоліївна 155938 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

435,7

6570407 Вихристюк Марія Валентинівна 089820 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

465,4

5857970 Гулєй Світлана Володимирівна 130189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

471,7

5858735 Данилюк Людмила Іванівна 130153 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

467,3

5931714 Кандиба Діана Володимирівна 130164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

472,4

6734655 Козаченко Світлана Олегівна 124980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

456,6

5932222 Кудлай Аліна Володимирівна 130185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

451,3

5932978 Лозінська Ольга Вікторівна 124970 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

453,1

1                 /  55



5969759 Пескова Світлана Василівна 131090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

443,9

5971532 Соколова Альона Вікторівна 130182 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

446,3

5971906 Ткаченко Вікторія Миколаївна 127334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

464,3

5972347 Федорук Сніжана Сергіївна 130172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

468,3

6080309 Федоруца Ганна Олександрівна 130146 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

470

6784925 Чайка Анна Вадимівна 155930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

462,4

6081876 Чумак Наталія Анатоліївна 131089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

451,4

2                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6332473 Богдан Людмила Валеріївна 46652190 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

460,8

6774176 Гура Єлизавета Владленівна 127336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

489,4

5872689 Драгунова Наталія Олексіївна 130170 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

455,7

5872780 Єрьоменко Наталія Віталіївна 127337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

439,3

5872963 Журавель Наталія Сергіївна 124974 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

459,2

5873137 Загребельна Людмила Петрівна 130159 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

451,6

5961958 Казнадій Людмила Олексіївна 130147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

466,3

5963696 Капацин Альона Олександрівна 127338 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

432,1

3                 /  55



5874310 Качан Тетяна Володимирівна 127341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

455,1

6774182 Коврижко Анна Леонідівна 130191 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

469,9

6774185 Коломієць Оксана Петрівна 124973 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

479,9

6769827 Котова Лілія Степанівна 089859 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

440,9

5962704 Куцарєва Єлизавета Сергіївна 130143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

464,2

5963276 Кучерянова Ольга Миколаївна 124981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

461,6

5964267 Літвакова Ольга Володимирівна 124984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

464,3

6239398 Лук`янчук Ірина Олександрівна 155933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

441,3

6112258 Мельник Альона Ігорівна 124972 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

469,6

6754688 Онуфрієнко Інна Іванівна 089837 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

431

6113593 Орлова Наталія Олексіївна 124975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

473,1

6115568 Палімушкет Любов Володимирівна 124967 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

464,7

6114731 Пожарницька Людмила Володимирівна 124968 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

462,3

6115880 Рисюк Ольга Сергіївна 127329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

441,9

6116288 Руденко Ліана Вадимівна 127330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

432,3

6334556 Рудь Катерина Михайлівна 100246 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

477,4

6237145 Сажієнко Ірина Анатоліївна 124982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

475,1

6333603 Салієнко Наталія Олександрівна 236752 B18 27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

449,7

4                 /  55



6236795 Самойленко Лариса Леонідівна 124969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

469,4

6330566 Стасюк Юлія Володимирівна 236743 B18 27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

443,2

6237799 Цуркан Надія Ігорівна 127335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

458

6238534 Чучуменко Оксана Валеріївна 169634 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

430

6332735 Шамрай Марина Вадимівна 236751 B18 27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

506,1

5                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5934304 Бровченко Анна Олександрівна 124983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

482,2

5864509 Вітюк Юлія Володимирівна 130181 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

468,1

5864901 Зайнуліна Ольга Олександрівна 125172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

441,4

6721267 Зелена Ганна Віталіївна 127340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

439,1

5934796 Козак Наталія Олегівна 130167 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

446,4

5865045 Костюшенко Марія Дмитрівна 125173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

467,6

5937654 Маслова Юлія Олегівна 125165 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

463

5966643 Полякова Лариса Миколаївна 130190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

461,6

6                 /  55



5967703 Рибалка Софія Володимирівна 125169 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

443,6

6109245 Рудань Наташа Миколаївна 125171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

463,4

5967243 Русол Надія Феодосіївна 125168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

445,4

6381983 Столяр Марина Сергіївна 157457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

430,4

6110095 Щепковська Руслана Андріївна 131095 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

466,1

6110911 Ювшина Тетяна Володимирівна 130168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

439,7

7                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6245513 Азарова Валентина Григорівна 189360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

437

6371462 Артемчук Ольга Миколаївна 100276 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

446,5

6042976 Бекергердт Олена Вадимівна 202348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

475

6225385 Березовська Юлія Василівна 189342 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

483

5694368 Білець Ірина Григорівна 189328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

461

6230939 Валько Вероніка Юріївна 191522 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

486

6245443 Войтенко Людмила Андріївна 189353 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

478

6160182 Гетманчук Валентина Іванівна 100272 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

476,5

8                 /  55



5873515 Гловацька Катерина Ігорівна 190979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

433

6213007 Касьяненко Олена Володимирівна 234287 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

473

6498869 Лаврова Анастасія Борисівна 189771 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

479,2

6334298 Марущак Галина Іванівна 193459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

485,5

6499597 Маслєй Ольга Василівна 189774 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

459,3

6325641 Матієнко Сніжана Олегівна 189334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

440,5

6231903 Меріца Крістіна Олегівна 202084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

457

6769355 Морозова Віра Володимирівна 118512 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

434,5

5872795 Науменко Лілія Дмитрівна 202323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

456

6039752 Охмат Владислава Максимівна 189758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

454

6501164 Перкун Ірина Володимирівна 192278 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

429

5875250 Підгорна Оксана Володимирівна 32351966 EP 30.06.2007 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

484,2

6325860 Поливана Каріна Сергіївна 189332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

479,5

6764002 Поповська Анна Олексіївна 194106 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

6231517 Рокша Галина Леонідівна 191519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

489

6333946 Ромась Галина Олександрівна 189348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

436

6674370 Свершок Лариса Олександрівна 177901 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

480,5

6230661 Софронова Катерина Павлівна 189336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

485

9                 /  55



6771832 Черевченко Софія Олександрівна 189354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

499

6036758 Шпат Наталія Миколаївна 191520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

451

10                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5765209 Безолюк Оксана Михайлівна 207106 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

476

6330717 Золотухіна Альона Олександрівна 202274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

428

6247148 Кузьмічова Ірина Олександрівна 191063 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

425

6696191 Мажар Юлія Георгіївна 190977 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

468

6185680 Обиюх Олена Сергіївна 236796 B18 27.12.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

458,5

11                 /  55



5952527 Оніщенко Вікторія Вікторівна 190975 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

479

6278770 Постіка Вікторія Валеріївна 190974 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

469

5810202 Часовенко Майя Олексіївна 36608904 EP 26.06.2009 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

407

6134033 Шелевер Тетяна Іванівна 190981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

447

6733636 Шуляка Ольга Сергіївна 173005 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

438

5934600 Яценко Наталія Сергіївна 191057 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

437

12                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6769333 Бреславська Алла Олександрівна 080552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

489,5

5816296 Герасименко Наталія Юріївна 189772 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

506

6082944 Губрій Владислава Ігорівна 193458 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

480

6192847 Іванова Влада Олександрівна 191795 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

476

6332746 Козаченко Діана Миколаївна 189759 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

474

6738358 Латій Наталія Сергіївна 194034 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

466,5

6189606 Михальчук Юлія Вячеславівна 191797 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

473

5953151 Могученко Алла Володимирівна 189363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

460

13                 /  55



6474569 Ніколайчук Ірина Віталіївна 000559 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

460,5

6245930 Приймак Ірина Василівна 192275 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

424

5952577 Садовська Ілона Василівна 189329 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

470,5

5877879 Черній Ірина Василівна 172552 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

468

14                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6101562 Лищук Катерина Вікторівна 232241 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

538

6226770 Маковій Леся Валеріївна 180670 B15 18.06.2015 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

461

6607692 Попова Лія Володимирівна 232233 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

548

6768390 Прохоров Євгеній Олександрович 200492 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

527

6761631 Терентьєв Роман Олегович 097986 C15 18.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хореографія)

545

15                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6775973 Бекерей Світлана Володимирівна 241387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

418,8

6248001 Вавиліна Тетяна Євгенівна 241396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

439,7

6784198 Голік Анастасія Ігорівна 241415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

440,3

6276793 Гринюк Катерина Іванівна 241378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

429,1

16                 /  55



6544426 Данилівська Тетяна Анатоліївна 241392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

508,2

6248207 Дементієнко Вікторія Василівна 241391 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

424,6

6248389 Задорожна Анастасія Олегівна 241399 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

423,5

6278537 Ісаченко Ольга Миколаївна 241381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

430,4

6248591 Козачок Тетяна Володимирівна 241400 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

397,9

6776064 Кропольницька Олена Олександрівна 241390 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

438,5

6249679 Москаленко Аліна Олексіївна 241395 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

492,2

6544593 Муковоз Аліна Олександрівна 241385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

478,7

6774604 Охрімова Анастасія Олександрівна 241389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

417,2

6752021 Павлюк Лілія Михайлівна 161831 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

426,3

17                 /  55



6250809 Пархоменко Ірина Василівна 241369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

488,6

6757006 Пеккур Анна Володимирівна 204434 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

441,2

6251250 Пословська Анастасія Анатоліївна 241370 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

438

6251503 Початун Руслана Віталіївна 241373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

434,5

6277238 Рева Леся Олександрівна 241371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

426,7

6449191 Рошіор Артем Володимирович 241384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

450,5

6545220 Рубанська Тетяна Павлівна 241377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

432,3

6277739 Савін Наталія Валентинівна 241376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

416,8

6278068 Савчук Тетяна Олександрівна 241375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

504,8

6251753 Титенко Олена Володимирівна 241380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

460,1

18                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6776111 Винник Діана Богданівна 241418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

452,7

6775565 Григоренко Анна Вікторівна 241416 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

464,3

6533682 Дейнека Людмила Костянтинівна 241411 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

499

6776217 Іваночко Світлана Іванівна 241409 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

496,3

19                 /  55



6777197 Карпизіна Євгенія Павлівна 241407 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

417,1

6775697 Кононенко Юлія Миколаївна 241404 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

427,3

6246527 Маркушенко Наталія Миколаївна 241410 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

413,6

6250383 Невкрита Оксана Юріївна 241398 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

424

6775763 Омельченко Галина Миколаївна 241406 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

450,5

6247122 Павловська Дарина Вячеславівна 241420 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

445,5

6775865 Попович Крістіна Олегівна 241405 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

437,3

6247426 Рябцун Вікторія Олександрівна 241414 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

440,2

6775891 Струц Іванна Володимирівна 241413 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

414,5

6775996 Турчак Вікторія Юріївна 241417 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

431,1

20                 /  55



6776885 Янкова Яна Дмитрівна 241408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

450,8

21                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6774993 Вітрюк Володимир Іванович 241421 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

467,5

5785391 Горбатюк Катерина Юріївна 241428 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

431,7

6763720 Гузель Антоніна Вікторівна 47429011 CK 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

491,7

5791393 Дворецька Аліна Олександрівна 241427 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

419,5

6547283 Карук Наталія Анатоліївна 241352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

419

22                 /  55



5791840 Каушан Наталія Олександрівна 241429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

447,9

6551815 Мезецька Тетяна Володимирівна 241426 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

418,4

6532176 Самодрига Альона Олександрівна 241422 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

449,6

5842894 Титюк Тетяна Василівна 241425 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Історія)

445,4

23                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5455639 Голубенко Інна Дмитрівна 241523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

428,7

6761227 Демедюк Катерина Владиславівна 241348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

400,9

6546243 Згоранець Тетяна Олексіївна 241357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

434,3

5470803 Калитюк Софія Ігорівна 241525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

428,6

24                 /  55



6547133 Кахович Ольга Володимирівна 241353 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

430,5

6546959 Михайлюк Ольга Володимирівна 241351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

429,9

6249991 Романюк Богдана Анатоліївна 241401 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

433,5

6774567 Рязанова Надія Миколаївна 241526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

435,7

6547569 Сивак Тетяна Вікторівна 241354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

472,9

6547720 Сіукаєва Катерина Василівна 241355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

468,1

6774982 Холост Аліна Олександрівна 241521 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

451,2

5474709 Штань Наталія Володимирівна 241517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

433,4

25                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6546434 Журавська Катерина Василівна 241366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

418,1

6774524 Іванченко Тетяна Анатоліївна 241530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

417,3

6546050 Левченко Олена Олександрівна 241367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

449,6

26                 /  55



5781693 Ліпчевська Карина Михайлівна 241529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

430,2

5782315 Ліснічук Анастасія Павлівна 241531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

412

6545923 Огороднійчук Дарина Ігорівна 241360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

490,3

6685780 Олійник Ліна Сергіївна 241365 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

432

6784479 Підгородецька Юлія Андріївна 43232718 MK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

493,8

5783053 Скрипка Світлана Сергіївна 241532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

433,6

6520774 Тичинська Яна Василівна 241359 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

410,8

6545771 Тополя Вікторія Петрівна 241364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

443,9

27                 /  55



6528957 Тоцька Надія Володимирівна 000399 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

401

28                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5737415 Братко Вікторія Миколаївна 240406 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

465,2

5571656 Брус Марія Юріївна 197283 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

490,2

6763460 Заграй Наталія Володимирівна 197532 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

542,7

6775650 Загризла Олена Анатоліївна 239645 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

505,4

6784518 Значок Олександр Сергійович 28124975 CK 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

427,1

29                 /  55



5611313 Краснова Світлана Олександрівна 240419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

480,6

5616634 Кривда Юлія Ігорівна 240417 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

468,1

6482450 Михайлова Людмила Іванівна 240415 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

482,5

6166951 Олександрович Ганна Іванівна 240393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

495,2

6777152 Онищук Альона Сергіївна 40937174 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

441,4

5886877 Павлова Наталія Русланівна 240392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

515,3

5819552 Петрова Анжела Олександрівна 238820 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

531,7

5831398 Примха Вікторія Олександрівна 238818 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

522,9

6500949 Рибак Вікторія Борисівна 003896 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

492,7

5619470 Сірмайс Олена Ігорівна 240420 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

499,7

5622710 Тіора Анастасія Іванівна 240403 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

454,6

6203043 Ушакова Катерина Валеріївна 41467808 CK 05.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

488

6132924 Шевчук Андрій Сергійович 240404 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

460,2

30                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5679686 Броцька Валерія Сергіївна 157662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

498

5682057 Ворнік Діана Миколаївна 157669 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

422

6764080 Гаєвська Ірина Іванівна 154644 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

413

5889036 Микульський Димитрій Андрійович 202189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

446

6759286 Михайлюк Вячеслав Вячеславович 107297 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

441

31                 /  55



5685038 Панченко Георгій Георгійович 157674 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

474

6769396 Соловйова Світлана Сергіївна 113578 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

462,5

5687766 Солонар Роксолана Володимирівна 157667 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

469

5689043 Шульга Денис Ігорович 157664 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

472

5743454 Яковенко Анастасія Дмитрівна 131347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

442

32                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5885748 Мельник Юлія Вікторівна 157884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

446

33                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6249956 Підкуйко Вікторія Олегівна 150405 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

510,5

34                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6093380 Гулько Інна Олексіївна 185618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

471

6695446 Корзун Ірина Юріївна 144922 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

470

6768030 Мощич Яна Анатоліївна 144923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

470

6045828 Поборозник Юлія Олександрівна 203200 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

472

35                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6784683 Казанський Дмитро Олегович 203144 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

394

6470553 Левченко Ірина Василівна 203145 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

431,5

6082688 Строянівська Альона Сергіївна 203142 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

458

5388213 Чалая Альона Юріївна 45979528 EP 07.02.2014 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

458,4

36                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6358452 Брель Леся Сергіївна 203192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

470

5754895 Корчевна Юлія Борисівна 186087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

472

6666381 Рагуліна Вікторія Олександрівна 40937440 EP 30.06.2011 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

470,8

5590429 Сокур Марина Борисівна 183980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

469

6762593 Фанта Марія Михайлівна 183981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

473,5

37                 /  55



6452294 Шаповалов Олександр Сергійович 203194 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

415

38                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6769856 Терещук Тетяна Валеріївна 219501 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

453,5

39                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6194056 Башинський Максим Олександрович 202545 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

456

5965105 Градобітов Олег Миколайович 225939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

462,5

5964391 Петришин Роман Петрович 202659 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

459

40                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6181071 Загурський Михайло Анатолійович 202661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

488

41                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6760674 Березюк Владислав Олександрович 196658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

434

5898153 Білаш Ігор Віталійович 196375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

404,5

5896223 Борлак Євгеній Зіновійович 196367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

425

5889323 Ватрич Максим Михайлович 197270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

6774375 Грабчук Олена Василівна 47459590 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

400

6449779 Гулик Сергій Вікторович 193701 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

412

5882857 Дзіна Богдан Володимирович 196665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

396

5900306 Довгань Марія Ігорівна 197266 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

438

42                 /  55



6781849 Дудзяк Анна В`ячеславівна 196668 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

426

5903588 Кірнос Євгеній Віталійович 196943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

440

6772694 Колесник Валерій Вадимович 198931 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

468

5888960 Комад Максим Миколайович 195448 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

415

6034613 Константинова Оксана Олександрівна 079930 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

453,5

5903277 Коритнянський Вадим Сергійович 196946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

435

5904310 Костриця Олександр Олександрович 196954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

5899287 Кочкін Руслан Юрійович 197264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

452,5

6770390 Кравчук Микола Миколайович 196952 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

413

5884656 Макарова Юлія Максимівна 195438 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

466

5906714 Маломуж Максим Вікторович 205115 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

463

5896906 Однокоз Ольга Вікторівна 195440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

431

5888118 Опря Дмитро Володимирович 196376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

415

5908695 Павленко Лілія Андріївна 196670 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

433

6350370 Петренко Сергій Володимирович 196667 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

419

5899849 Печений Олександр Олегович 197271 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455,5

5885355 Рудань Максим Анатолійович 196377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

437

6069239 Сеник Дмитро Леонідович 196654 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

416,5

43                 /  55



5907284 Старовська Аліна Віталіївна 196951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

448,5

6398534 Степаненко Анна Миколаївна 196655 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

428

5887658 Терновенко Марина Павлівна 196369 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

499,5

5883631 Чвалко Вікторія Олександрівна 196366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

436,5

5888372 Шаповал Вікторія Сергіївна 196368 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

6778887 Шастків Сергій Ігорович 091155 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

407

5897600 Юрко Олег Ігорович 195439 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

438

5905480 Яременко Сергій Юрійович 206519 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

459,5

44                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6781961 Бондар Тетяна Миколаївна 200418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

445

6076538 Гловіцька Ольга Володимирівна 234512 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

446

6085129 Качан Руслана Василівна 234513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

449

6086266 Цимбаліст Олександра Володимирівна 229234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

444

6759484 Шевченко Ельвіра Тарасівна 200512 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

412

45                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6182209 Ковалик Богдан Юрійович 202580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

452,5

5968426 Хлистун Андрій Юрійович 225948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

519,5

6220123 Шишко Андрій Олександрович 202576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

443,5

46                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5966631 Гончарук Наталія Борисівна 225943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

541

5967292 Колодинська Олександра Станіславівна 225944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

484,5

6166924 Куценко Аліна Павлівна 202570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

431

6168476 Поцелуйко Валентина Михайлівна 202572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

503

5967860 Смаженко Віталій Борисович 225942 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

459

6169003 Цимбалюк Юлія Миколаївна 202573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

510,5

6169314 Черненко Катерина Юріївна 202574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

477

47                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6742609 Архіпова Анна Володимирівна 188592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 471,1

6105769 Боєва Світлана Петрівна 236552 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 457

6107317 Бульдіна Дар`я Едуардівна 177380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 472

6760508 Головко Анастасія Юріївна 149774 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 465

6776533 Горбань Інна Василівна 130587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 469,3

6773482 Грибкова Антоніна Валентинівна 130469 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 465,4

5860543 Дядечко Карина Володимирівна 126585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 467,6

5861027 Ляшенко Олена Євгенівна 130471 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 487,7

48                 /  55



5959373 Макарова Лариса Сергіївна 130474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 467,4

5959768 Махнюк Юлія Володимирівна 129594 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 489,5

5876969 Молочна Ганна Миколаївна 130467 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 456

5960470 Наумич Юлія Сергіївна 129592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 502,3

5960754 Ожигова Валентина Олександрівна 130472 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 493,4

6107734 Павлович Світлана Миколаївна 129593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 487,3

5960979 Перкіна Тетяна В`ячеславівна 130466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 497,3

6102597 Сокур Ірина Олександрівна 126580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 444,6

6103376 Стригун Вікторія Миколаївна 130473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 493,9

6782420 Хмель Анастасія Ігорівна 126584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 474,4

6105163 Шабатура Анастасія Русланівна 126578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 489,3

49                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6090743 Борецький Олександр Йосипович 234520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 500,6

6163917 Волковінська Лариса Григорівна 234514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 542,6

5829209 Ільницький Сергій Петрович 234501 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 530,5

6091328 Коваль Олександр Миколайович 234525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 529,2

6091685 Колос Тетяна Олександрівна 234517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 555,3

6206011 Островська Олександра Леонідівна 220756 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 523,9

6502188 Філіпчук Надія Михайлівна 122874 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 544,3

6092839 Чумак Богдан Сергійович 234506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 522,6

50                 /  55



5829841 Ярославський Станіслав Олександрович 234510 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 560,5

51                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5895796 Андрюшкова Дарія Миколаївна 241094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

504

5903424 Бебешко Оксана Олександрівна 225190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

470

5899739 Гладиш Віталій Вадимович 224113 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

412

5898683 Дуванова Вікторія Вікторівна 227260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

466

52                 /  55



5904513 Златкевич-
Заборенко

Ірина Юріївна 225192 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

432

5884782 Крижанівська Інна Сергіївна 225189 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

410

5905772 Пападопулос Ірина Василівна 227258 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

468

5899456 Передрій Вероніка Сергіївна 227254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

446

6248959 Розкидана Тетяна Андріївна 241027 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

440

5902523 Сергієнко Альвіна Петрівна 225194 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

428

53                 /  55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1797 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6073335 Бернадинюк Ілона Володимирівна 224108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

426

6076377 Бойчук Юлія Семенівна 224112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

422

6074710 Кирко Алла Григорівна 225188 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

432

6073971 Кондрачук Євгеній Вікторович 224118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

442

6073791 Лабудіна Олена Юріївна 225195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

432

54                 /  55



6076814 Полушко Алла Володимирівна 241033 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

426

6076198 Тракун Катерина Олександрівна 224111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

442

55                 /  55




